A类

石水办复〔2018〕43号                签发人：段正平

石林彝族自治县水务局对县政协十届二次会议第129号提案的答复

李国芬等委员：

您们提出的《关于明确相关部门加快推进矣美堵村提水工程项目的建议》已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况
矣美堵村位于圭山镇和合村委会，属典型的缺水村，人、畜饮水靠雨季蓄水，每年3～6月人饮都难以保证，畜牧饮水、生产生活用水更是无法解决，应尽快完成提水工程，早日解决矣美堵村的吃水难问题。
二、意见建议办理情况

在各级各部门的大力支持与配合下，矣美堵村提水工程项目已通过石漠化综合治理工程实施，投资100多万元，从红路口水库至立马村供水主管引水，共计安装DN100mm球墨铸铁管5310m、DN100mm热镀锌钢管150m，并新建100m3蓄水池1座，于2018年4月25日完工通水，运行正常。
三、下步工作方向
在今后工作中，我们将继续做好供水设施的管护工作，确保工程运行正常。
衷心感谢你对水务工作的关心与支持！

（联系人：李剑波     联系电话：13888720789）

石林彝族自治县水务局

2018年7月15日

石林彝族自治县水务局办公室                 2018年7月16日印

— 2 —

— 1 —